ОТДЕЛ     ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ    МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОГО    РАЙОНА
ПРИКАЗ
04.04.2016 г.
       п. Матвеев   Курган
    №  148
     О назначении ответственного за проведение
мероприятий «Денежное поощрение лучших учителей»
 в 2016 г.

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 г. № 1517 «Об утверждении Правил распределения и предоставления субсидий их федерального бюджета бюджетам Российской Федерации на поощрение лучших учителей в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» государственной программы Российской Федерации «Развитие образования» на 2013-2020 годы» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 1, ст. 300), в целях реализации мероприятия  «Денежное поощрение лучших учителей» в 2016 году, организационно-методического обеспечения муниципального отбора претендентов на получение вознаграждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
   1.     Назначить ответственным  за достоверность предоставленных материалов, за   проведение мероприятий «Денежное поощрение лучших учителей»  в 2016  г. директора муниципального бюджетного  учреждения образования «Информационно-методический центр»  Аксенову Ирину Евгеньевну.

 2.     Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
     Заведующий  отделом
 образования Администрации
 Матвеево-Курганского района                                           Е.В. Орлова